STS 200 Art-Nr. Gewicht Maße Hub
bis Patienten-
gewicht
2-12-STS200 29 kg 510 mm 200 kg
Notabsenkung
Arbeits-
bereich
Schutzklasse Material
elektrisch oder
manuell
D: 110cm IP 43 Aluminium
FL 320 Art-Nr. Gewicht Maße Hub
bis Patienten-
gewicht
2-12-FL180 32 kg 1320 mm 180 kg
2-12-FL320 50 kg 1320 mm 320 kg
Notabsenkung Schutzklasse Material
elektrisch oder
manuell
IPX 4 Aluminium

500 mm
Größe
Sitz-Gurt für Amputierte / Amputee Sling
▪ niedriges Modell mit geteilten Beinteilen
▪ verstärkte Rückenlehne
▪ geeignet für Patienten mit amputierten Beinen
▪ leichte Sitzposition
Werner Mühle Metallverarbeitung GmbH & Co. KG
Boschstraße 6, 35799 Merenberg
Tel.: 06471 - 51 65 00 / Fax: 06471 - 51 650 22 www.muehle-mueller.de
Preisliste
Werner Mühle Metallverarbeitung GmbH & Co. KG
Human Care
Artikelnummer Größe
2-10-1-25100-JS-P Junior S 100 kg
2-10-1-25100-JM-P Junior M 100 kg
2-10-1-25100-JL-P Junior L 100 kg
Artikelnummer
2-10-1-25105-S-P rot S 150 kg
2-10-1-25105-M-P gelb M 150 kg
2-10-1-25105-L-P grün L 150 kg
2-10-1-25105-XL-P blau XL 150 kg
Artikelnummer
2-10-1-25130-S S 250 kg
2-10-1-25130-M M 250 kg
2-10-1-25130-L L 250 kg
2-10-1-25130-XL XL 250 kg
▪ geeignet für ein Gewicht bis 100 kg
▪ Material: Polyester
▪ geeignet für Patienten mit einem gewissen Grad an Körperstabilität
▪ kann beim An- und Ausziehen des Patienten verwendet werden